ocupação do solo; Elaboração do Plano Urbanístico; Elaboração do Plano de Geração 
de Trabalho e Renda Elaboração do Plano de Participação Comunitária e 
Desenvolvimento Social; Compatibilização dos Produtos e Finalização. Valor Total Do 
Repasse pelo IPLANFOR: R$ 245.000,00 (duzentos e quarenta e cinco mil reais). 
Dotação orçamentaria:11202.15.451.0164.2050.0001 – Desenvolvimento dos Planos 
Integrados de Regularização Fundiária das ZEIS -33.50.43 – Subvenções Sociais-
Fonte: 0101-Sequencial 102- Período:  04 meses - JUSTIFICATIVA: inexigível o 
Chamamento Público por inviabilidade de competição em razão da natureza singular